
Petra D. (durpet) ID 260792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,jsem moc ráda,že jste nakoukli na mé albíčko.
  Věcičky ,které věnuji nebo dávám zdarma k objednávce jsou pouze pro REGISTROVANÉ.
  Věcičky-VĚNUJI,vyberete-li si více najednou-sčítám poštovné.
  Věci zdarma k objednávce,můžete různě kombinovat,tzn.pokud zakoupíte věci za např.částku 150kč,můžete si vybrat 1 věc
ZDARMA K OBJEDNÁVCE ZA 100KČ A JEDNU VĚC ZA 50KČ.Pokud zakoupíte za 250kč,můžete různě kombinovat,třeba 5x věci
za 50kč,nebo 1 věc za 250kč,nebo 2 věci za 100kč a jednu za 50kč.
  Tak snad si rozumíme.Pokud by byly nějaké nesrovnalosti,stačí mě jen kontaktovat.
  Pokud se na danou věcičku pouze zeptáte a do 3dnů/včetně sobot a nedělí/ se již neozvete,budu si Vás anulovat.Jelikož se mi
to zde často opakuje,jsem nucena si to napsat i já do svých podmínek.
  Jestliže se domluvíme na všem budu platbu očekávat do 7 prac.dnů.
  Pro mě bude nejlepší osobní předání.Jelikož poštovné je dost drahé,tím pádem se vše dost navyšuje,což je škoda.Budu moc
ráda o napsání e-mailu nebo hodnoceníčka,když balíček v pořádku dorazí.Jako prodávající píšu hodnocení jako druhá.
  Věřím,že budete spokojeni,jelikož jsou věci používané,zpátky je již neberu.Doufám,že nakupovat budou jen příjemné a
pohodové maminky.Maminky,které vidí ve všem nějaký problém a rády se hádají,tak ty prosím odkazuji na jiná albíčka.
  Jsem na RD,užívám si klidu domova a nerada bych řešila mindráky nespokojených maminek.
  Nyní již všem přeji,pokud si něco u mě vyberete,ať JSTE MAXIMÁLNĚ SPOKOJENÉ.
  Moc děkuji za přečtení.S pozdravem PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

